
 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova 
Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO 00216208   
 

Pověřená osoba: 

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185 

150 00 Praha 5 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace II. dle § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
V Praze dne 15. srpna 2017 

 

Veřejná zakázka na stavební práce v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení s názvem „UK – 

SBZ – Kompletní rekonstrukce Celetná 13“, ev. č. Z2017-021135.  

 

Úplné znění dotazu č. 1  

Prosím o doplnění velikostí cedulek informačního systému (v podkladech je uveden pouze jeden 

rozměr, ale piktogram bude určitě v jiné velikosti). Dále prosím o upřesnění grafiky (co se bude na 

cedulkách gravírovat) pro možnost upřesnění ceny. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1 

Zadavatel k objasnění dotazu přikládá dokument s názvem Orientační systém – cedulky, který tvoří 

Přílohu č. 1 tohoto vysvětlení, ze kterého jsou patrné požadované údaje. 

 

Úplné znění dotazu č. 2 

Prosíme zadavatele o vysvětlení, případně opravu položek, ve kterých je uvedena jako měrná jednotka 

"Kč" - neboť toto není měrná jednotka, ale peněžní jednotka - vztahuje se k ocenění daných 

stavebních prací a prvků, nikoliv k jejich množství. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2 

Zadavatel k dotazu uvádí, že při písemném zpracování výkazu výměr došlo k chybě v psaní, která 

měla za následek nesprávně uvedený text v poli „MJ“, a to u všech položek, ve kterých byla uvedena 

měrná jednotka (MJ) „Kč“. Ve všech takto uvedených položkách má být měrnou jednotkou (MJ) 

„kpl“. 

 

Úplné znění dotazu č. 3 

Prosíme zadavatele o vyjasnění (specifikaci) položek č. 25 a č. 26 ve výkazu výměr  03 – 

Architektonicko- stavební část, viz níže: 

25 M 593412182R  9 kus 250,000   0,00 INVESTICE 



 

26 M 593412183R D kus 91,000   0,00 INVESTICE 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 

Zadavatel k dotazu uvádí, že při přípravě textu ve výkazu výměr došlo k chybě v psaní, která měla za 

následek nesprávný text v poli „Popis“ u položek č. 25 a 26 v části 03 – Architektonicko stavební část. 

Správný text pole „Popis“ u položky č. 25 má být „deska stropní plná PZD 120“ a u položky č. 26 

„deska stropní plná PZD 150“. 

Aktualizované znění položek č. 25 a č. 26 výkazu výměr je následující: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 

Cena 

celkem 

[CZK] 

Finanční 

prostředky 

 

25 M 593412182R deska stropní plná PZD 120 kus 250,000   0,00 INVESTICE 

   
dle D.1.1/14 

     

   
250 

 
250,000 

   

   
Součet 

 
250,000 

   
26 M 593412183R deska stropní plná PZD 150 kus 91,000   0,00 INVESTICE 

   
dle D.1.1/14 

     

   
91 

 
91,000 

   

   
Součet 

 
91,000 

   
 

Úplné znění dotazu č. 4 

Ve výkaze výměr UK - SBZ Kompletní rekonstrukce Celetná 13 na kartě 03 – Architektonicko- stavební 

část Vás žádáme o upřesnění popisu u položek č. 25 a 26. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 4 

Viz odpověď na dotaz č. 3. 

 

Příloha č. 1 - Orientační systém – cedulky 

 

S pozdravem 

 

HOLEC, ZUSKA & Partneři 

Mgr. Karel Masopust 

i.s. JUDr. Karel Zuska 


		2017-08-15T19:28:18+0200
	Mgr. Karel Masopust




